News Release

POMPOMPURIN

ⓒ1996,2019 SANRIO CO.,LTD.

APPROVAL No.G603146

2019 年 11 月 29 日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

「３３ＦＧ 冬のキャンペーン」の実施について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、2019 年 12 月 2 日（月）より、下記のとおり
「３３ＦＧ 冬のキャンペーン」を開始します。
 本キャンペーンは、キャンペーン対象のお取引をいただいたお客さまに対して、先着プレゼント及び

抽選プレゼントを実施いたします。
詳細につきましては、各子銀行のホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間

  2019 年 12 月 2 日（月）～2020 年 1 月 31 日（金）

２．キャンペーン概要

以 上
 ［お問い合わせ先］

担 当
三重銀行 営業企画部 営業企画課 脇内 059-354-7120
第三銀行 営業推進部 商品開発課 松山 0598-25-0321